
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 

Zápis č. 18 
z jednání STK - dne 1.2.2018 

 
1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
  

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

RLMD           

E4642 Lomnice nad Popelkou - Náchod pátek 02.02.2018 17:00 LOM 

LŽ           

E5106/E7106 Hlinsko - Litomyšl sobota 10.02.2018 12:00/14:00 HLI 

E5111/E7111 Hlinsko - Chrudim neděle 11.02.2018 11:30/13:30 HLI 

E5545 Šumperk – Hronov pátek 16.02.2018 16:00 SUM 

E5551 Mor. Třebová - Hronov čtvrtek 08.02.2018 16:30 MTR 

E5553 Hronov – Dvůr Králové pátek 23.02.2018 17:00 HRO 

KLP 2008           

E9219 Choceň - Chrudim pátek 26.02.2018 17:00 CHN 

 
2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů      

E0138 až E0140 

E0152 

Byla ukončena 2. část soutěže sk. 1-6 a 7-10. STK schválila konečné tabulky a zpracovala 

rozlosování čtvrtfinále play off O přeborníka a utkání o pořadí pro nasazení do předkol play 

off Poháru V. Martince. 
 

Konečná tabulka po 1. a 2. části, sk. 1-6 
 

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1. HC Chrudim 30 23 0 4 3 173 :  74 73 

2. HC Kohouti Česká Třebová 30 21 1 2 6 170 :  98 67 

3. HC Hlinsko 30 19 2 1 8 177 :  118 62 

4. HC Slovan Mor. Třebová 30 19 1 1 9 183 :  112 60 

5. HC Chotěboř 30 16 0 0 12 137 :  114 52 

6. HC Spartak Choceň 30 9 0 0 19 115 :  158 31 

     

Konečná tabulka po 1. a 2. části, sk. 7-11 
 

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

7. HC Světlá nad Sázavou 26 11 2 0 13 109 : 99 37 

8. HC Litomyšl 26 9 0 2 15 111 : 125 29 

9. BK Havlíčkův Brod B 26 9 0 0 17 102 : 111 27 

10. HC Spartak Polička 26 5 0 0 21 71 : 142 15 

11. HC Ledeč nad Sázavou 20 1 0 0 19 39 : 236 3 

     

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/


 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

 
 

b) Regionální liga staršího dorostu    

E2671, E2673 až E2678    E2672 odloženo   
     

c) Regionální liga mladšího dorostu    

E4621 až E4628    
 

d) Liga mladších a starších žáků 

e) E5093, E5095, E5096, E5098 až E5100  E7090 – 31.1.18, E5094 – 5.2.18 

E7093 až E7096, E7098 až E7100   E5097/E7097 – 4.2.18 

E5525, E5540 až 5544     E5545 – odloženo  
 

f) Krajská liga přípravek 2008     

 E9201, E9202, E9207, E9209 až E9211  chybí: E9212   
 

g) Minihokej 2009, 2010 

 E9421, E9429 až E9432       

 E9621, E9629 až E9632     

 
3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. KLM, 3. část – PLAY OFF 

V letošní sezóně nemají kluby povinnost předkládat řídícímu orgánu soupisky hráčů pro 

play off. Mezi kluby existuje vzájemná znalost hráčů, k dispozici je možnost přístupu 

k informacím o startech hráčů v jiných soutěžích prostřednictvím webových stránek, 

historii hráčů lze dohledat v registračním systému ČSLH.  

STK upozorňuje na ustanovení čl. 25 c) RS 2017-18 a také na znění odst. 2 a 3 

Technických norem pro KLM. Rovněž byla již dříve klubům zaslána výjimka z Přestupního 

řádu mimo klubů extraligy a 1.ligy, kterou 9.června 2017 vydal ČSLH, a která se týká 

umožnění startu hráčů ELJ v play off, avšak pouze roč. 1999, bez povinnosti 50 % 

odehraných utkání v 1. a 2. části.  

V případě pochybností o oprávněnosti startu konkrétního hráče v konkrétním utkáním je 

klub oprávněn podat podnět k prošetření k řídícímu orgánu soutěže. 
 

3.2. HC Chrudim, KLP 2008, pozdě odeslaný zápis 

Originál zápisu z utkání č. E9201, hraného na ZS v Chrudimi dne 7.1.201, nebyl 

k dispozici na jednání STK ještě 18.1.18. STK předala k dořešení DK s odkazem na RS 

2017/18 čl. 16 h) a poznámky pod tímto odstavcem.  
 

3.3. TJ Lokomotiva Česká Třebová, KLP 2008, pozdě odeslaný zápis 

Originál zápisu z utkání č. E9202, hraného na ZS v České Třebové dne 8.1.201, byl 

doručen na KSLH až 30.1.2018. STK předala k dořešení DK s odkazem na RS 2017/18 čl. 

16 h) a poznámky pod tímto odstavcem.  
 

3.4. HC Slovan Mor. Třebová, Minihokej 2009 a 2010, pozdě odeslané zápisy 

Originál zápisů z utkání č. E9421 a E9621, hraných na ZS v Moravské Třebové dne 

16.12.2017, byly doručeny na KSLH až 24.1.2018. STK předala k dořešení DK s odkazem 

na RS 2017/18 čl. 16 h) a poznámky pod tímto odstavcem.  
 

3.5. HC Skuteč, Minihokej 2009 a 2010, nesprávný formulář  

Pro zápisy o utkání č. E9432 a E9632, hraných na ZS ve Skutči dne 20.1.2018, byly 

opakovaně použity chybné formuláře zápisů, a to přes to, že klub byl písemně opakovaně 

upozorňován a již jednou trestán (viz zápis STK č. 13). STK předala k dořešení DK. 

 

Zapsal: 1. 2. 2018, Ing. Milan Hušek, předseda STK 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

